Projeto Atividade: 2.040 Elemento Despesa: 3.3.90.30.00. Fonte: 15001001; 15400000; 15530000. 
Contrato Nº 361/2025. Fornecedor: REVEST BEM TECIDOS REVESTIMENTOS E DECORAÇÕES 
LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 08.229.025/0001-73. Data: 14/10/2025. Valor: R$ 19.113,18 
(dezenove mil cento e treze reais e dezoito centavos). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.